

Zákazka Výstavba chodníkov v obci Streženice

Objekt Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
1		ZEMNÉ PRÁCE				
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 + vodorovné odvezenie	m3	110,195	10,00	1 101,95
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	110,195	6,42	707,45
3	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m3	110,195	1,15	126,72
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 936,12
2		ZÁKLADY				
4	272315911	Betón základových konštrukcií prostý. C16/20 , oporné pätky pre premostenia	m3	2,000	145,07	290,14
2		ZÁKLADY				290,14
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
5	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	8,000	25,01	200,08
6	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	8,000	5,01	40,08
7	311361721	Výstuž nadzákladových múrov 10425	t	0,200	1 550,71	310,14
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				550,30
5		SPEVNEÉ PLOCHY				
8	564221111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.80 mm	m2	189,450	4,51	854,42
9	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	189,500	8,00	1 516,00
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	151,200	18,51	2 798,71
11	5969111123	Zámková dlažba šedá hr. 6 cm	m2	155,736	13,00	2 024,57
12	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	153,000	1,50	229,50
13	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	153,000	15,01	2 296,53
5		SPEVNEÉ PLOCHY				9 719,73
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
14	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	hod	160,000	11,50	1 840,00
15	916561111	Osadenie chodnikového . obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	512,000	9,00	4 608,00
16	5921745200	Obrubník záhradový	ks	262,000	2,80	733,60
17	592174520012	Obrubník cestný so skosením farba sivá	ks	250,000	6,40	1 600,00
18	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	16,587	115,05	1 908,33
19	9195355551	Kanalizačná vpust šachtové z dno + prstenec ++laitnový rám + mreža laitinová do 32T + lapač nečistôt	ks	6,000	245,11	1 470,66
20	919535555	Montáž betonových šácht a vpustí	ks	6,000	36,02	216,12
21	935316111	Odvodňovací žľab plôch plytký z betónu prierez.plochy do 0, 30 m2 - dodávka a montáž do lôžka z betónu	m	6,000	255,12	1 530,72
22	9353161112	Dodávka skruže betonovej priemer 800/1000 a 800/500 + betonový poklop	m	6,000	220,10	1 320,60
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				15 228,03
99		PRESUNY HMÔT				
23	998224211	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkolvek dĺžky objektu	t	605,000	2,50	1 512,50
99		PRESUNY HMÔT				1 512,50
		Práce HSV				
		Práce PSV				
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
24	767651230	Montáž a dodávka ocelevej lávky + 3 x náter ocelevej konštrukcií	ks	1 516,000	2,70	4 093,20
25	5534695200	Výroba lávok žiarove zinkovanie	kg	1 516,000	4,71	7 140,36
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				11 233,56
		Práce PSV				11 233,56
		Celkom v eur bez DPH				40 470,38